
 

SMLOUVA O DÍLO  

 
 

 

Základní umělecká škola P. J. Vejvanovského  

se sídlem U Bašty 613/4, 748 01  Hlučín 

zastoupená Bc. Janem Huszárem, DiS. 

IČ 00849910 

(dále je „Objednatel“) 

 

a 

 
Stanislav Hruška, Truhlářské práce 

IČ 60948981 

se sídlem Vodní Důl 318/22, Vřesina u Hlučína 

 (dále jen „Zhotovitel„) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

  

SMLOUVU O VÝROBĚ NÁBYTKU PRO TANEČNÍ OBOR 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

  

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovení šatních skříněk a výroba kancelářského 

nábytku dle cenové nabídky ze dne 6. 3. 2017. Výsledný předmět Smlouvy je určen do prostor 

tanečního oboru objednatele. Součástí předmětu Smlouvy je doprava a instalace zhotoveného 

nábytku v místě určení. 

 

1.2. Uvedený předmět Smlouvy bude zhotoven z materiálů vybraných Objednatelem. 

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu dle čl. 4 této smlouvy. 

 

 

2. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ 

 

2.1. Předmět smlouvy bude zhotoven a instalován u objednatele do 10. 4. 2017 na adrese 

Mírové náměstí 19. Přesný termín instalace bude upřesněn na základě oznámení zhotovitele. 

 

 

3. POVINNOSTI OBJEDNATELE 

 

3.1. Objednatel umožní přístup do prostor tanečního oboru dle oznámení zhotovitele. 

 

 



4. POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

 

4.1. Zhotovitel je povinen zhotovit nábytek podle objednatelem vybraného a schváleného 

vzoru, ze svého materiálu  a v dohodnuté lhůtě jej dodat do místností objednatele. 

 

4.2. Zhotovitel je povinen zhotovit předmět Smlouvy sám. 

 

 

5. CENA A ZPŮSOB PLACENÍ 

 

5.1. Celková cena za zhotovení nábytku je stanovena částkou 139 700 Kč včetně DPH. 

 

5.2. Smluvní strany potvrzují, že před podpisem této smlouvy nebyla poskytnuta záloha na 

předmět Smlouvy. 

 

5.3. Předmět smlouvy bude rozdělen do dvou částí, a to na výrobu šatních skříněk ve výši Kč 

89 090 a na výrobu kancelářského nábytku do učebny hry na klavír ve výši Kč 50 110. 

 

5.4. Faktura bude vystavena za každou část samostatně a zaplacena bude do 7 dnů po 

předání dodaného nábytku bez vad a nedodělků. 

 

 

6. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 

6.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 

úplně znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného 

prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti 

zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě 

nedopustila. 

 

6.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2617 zákona č. 

89/2012 Sb. občanský zákoník. 

 

6.3. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné vady, 

které brání jejímu řádnému užívání. 

 

6.4. Zhotovitel poskytuje na dodaný nábytek záruku, a to ve lhůtě 36 měsíců ode dne předání. 

 

6.5. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které 

nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu 

prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí 

jejich rozsah, doba provedení a jejich cena. 

 

 

 7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

7.1. Změna smlouvy je možná jen písemně. 

 

7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem .č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. 



 

7.3.  Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom. 

 

7.4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji 

podepisují. 

 

 

 

V Hlučíně dne 16. 3. 2017 

 

 

  

 

 

Bc. Jan Huszár, DiS.     Stanislav Hruška 

      objednatel              zhotovitel 


